РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

от « 19 » апреля 2019 г. № 222

О присвоении адресов земельным участкам

В целях упорядочения порядковых номеров в соответствии с Генеральным планом муниципального образования «Городское поселение Звенигово», на основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 25 января 2018 г. № 15, руководствуясь  п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация, -

постановляет:

1. В целях инвентаризационных работ, а так же в целях упорядочения учета землевладельцев в гаражных кооперативах города Звенигово Звениговского района  присвоить адрес земельным участкам: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, муниципальное образование «Городское поселение Звенигово», город Звенигово, территория ГСК «Кооператор», номер участка согласно приложения.
2. Предложить Звениговскому производственному участку Марийского отделения Волго-Вятского филиала АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ», Отделению по вопросам миграции отдела МВД России в Звениговском районе, Управлению федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл, Межрайонной ИФНС России № 2 по Республике Марий Эл руководствоваться в работе данным постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»  Королеву Н.М.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                                   Т.А.Цыганова

Королева Н.М.,
8 (83645) 7-17-79
Приложение к постановлению
от  « 19 » апреля 2019 года № 222

	№ п/п

	Кадастровый номер
	Регион
	Район
	МО
	Город
	Улица
	№ участка

	1.
	12:14:2501002:382
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	10

	2.
	12:14:2501002:401
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	12

	3.
	12:14:2501002:420
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	14

	4.
	12:14:2501002:388
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	15

	5.
	12:14:2501002:407
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	16

	6.
	12:14:2501002:42
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	17

	7.
	12:14:2501002:391
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	23

	8.
	12:14:2501002:399
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	24

	9.
	12:14:2501002:54
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	25

	10.
	12:14:2501002:404
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	26

	11.
	12:14:2501002:390
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	34

	12.
	12:14:2501002:405
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	35

	13.
	12:14:2501002:385
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	37

	14.
	12:14:2501002:354
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	38

	15.
	12:14:2501002:352
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	40

	16.
	12:14:2501002:403
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	42

	17.
	12:14:2501002:483
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	62

	18.
	12:14:2501002:398
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	68

	19.
	12:14:2501002:389
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	89

	20.
	12:14:2501002:360
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	90

	21.
	12:14:2501002:603
	Республика Марий Эл
	Звениговский муниципальный район
	Городское поселение Звенигово
	Звенигово
	территория ГСК «Кооператор»
	91